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
revest, pilotis, guarita. R$ 650,00 
+ cond + IPTU. APA10852.

PERES S l PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 c/1 Ste, 
1 wc soc c/blindex, 1 sl p/2 amb, 
ár serv, coz c/arm, qtos c/arm, 
dep emp, churrasq, jdim externo, 
lavand, slão festa, pise, playg, 1 
vg gar, lado sombra, rua calç. R$
1000,00 + taxas (Cond. Cancun). 
AL-00866.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novo c/98m2 c/3/4 sdo 2 sts, sl 
p/2 amb, coz, ár serv, wc, pise, 
churrasq, sl festas, palgr, qdra, 
gar p/2 carr, elev. R$ 1.400,00 + 
cond + IPTU. APA100023.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  ótima localiz, 3 stes, sl ampla 
p/3 amb d var, lavabo, wc, coz d 
arms, dep empreg, á. serv. Prédio 
sob pilotis, 2 vgs gar cob, elev. 
Apto d 200 m2, Ido sombra. R$
1.500.00 + cond + IPTU. 
APA00116.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 c/blin­
dex, 1 sl, coz c/arm, dep emp, wc 
serv, ár serv, pise, 2 vgs gar, 
playg, qdra poliesp, 123m2. R$
1.300.00 + taxas (cond Green To- 
wes). AL.00701.

-tde 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Apto, var, wc, 3 sis, 4 sts, copa, 
coz, desp, dep em, móveis proje­
tados, ár lazer, 4 vgs gar, depós.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
apto d 4 stes d  closet e arm, sl 
ampla p/ 3 amb, lavabo, coz çl 
arm, dep emp, dep, á. serv. Á. 
alzer d  pise e churr. 4 vgs de gar 
cobertas. Prédio sob pilotis d 2 
elev, revestido e d guarita. R$ 3 
mil + condt IPTU. APA10643.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2 sis p/3 
amb, 4 sts c/hidromassagem e 
arm, ár serv c/arm, coz c/arm, clo­
set, dep emp c/arm, desp, lavabo, 
bar, 2 var, lavand, pise, playg, 
slão festa, rua calçada, lado som­
bra, 4 vg gar. R$ 2.500,00 t  ta­
xas. (Cond. Frederich Choppin). 
AL.00869.

LOTE EM CONDOMÍNIO FECHADO
Parque Morumbi - Elevado padrão

Repasso lote no condomínio fechado Parque Morumbi. 

Pronto para construir, 390m* 2, área de lazer impecável 

(piscinas, churrasqueiras, fitness, quadras, etc).

R$ 75.000,00 + saldo devedor (parcelas de baixo valor).

M a is  in fo rm a ç õ e s : 8737-0077.

Labim/UFRN

http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.henriquevieira2704.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.lmoveisem
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.imoveisem-pre.com.br
http://www.imoveisem-pre.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.imoveisem-pre.com.br
http://www.imoveisem-pre.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.cakifernandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofernandes.com.br


classificados }  para anunciar ligue: 4 0 0 9  0 2 0 0 Natal, sábado, 11 de dezembro de 2010 • DIARIOdeNATAL »  25

1.2 Capim Macio 1.2 Cidade Satélite 1.2 Lagoa Nova 1.2 [ Nova Parnamirim 1.2 Pajuçara! 1.2 Ponta Negra 1.2 Tirol 1.3 Candelária

sim Macio Cidade Satélite

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001, Plantão sábado/ 
dom/feriaòos das 8 às 17h. Apto 
c/qtos, si, coz c/arm, ár setv, gar 
cob, pilotis e grad. R$ 750,00 + 
cond + IPTU. APA.10880.

2 Quartos

2 Quartos

2 Quartos

REIS MAGOS - C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. Mai- 
son Cecília Meireles; sla, 2/4 wc 
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
lambra). AL-00833.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novo, d  79m2, d  3/4 sdo 1 ste, sl, 
wc, coz, e ár. serv, d  1 vg gar, e 
port. eletrico. Ld sombra, R$
520,00 + cond + IPTU. APA- 
10684.

igoa Nova

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ótimo 
Apto c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
coz c/arm, dep emp, ár serv, wc 
c/blindex, gar cob p/1 carr, pise, 
churrasq, sauna, sl festas, qdra e 
elev. R$ 1.500,00 + cond + IPTU. 
APA.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
excel c/56m2 c/2/4 sdo 1 ste, 
qdra, sl festas, 2 elev e 2 gar cob. 
R$ 1.000,000 + cond + IPTU. 
APA.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
excel c/56m2 c/2/4 sdo 1 ste, 
qdra, sl festas, 2 elev e 2 gar cob. 
R$ 1.000,000 + cond + IPTU. 
APA.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sl p/ 2 
amb, 2 gar cobertas, ár serv, coz 
d  arm, wc d  blíndex, var, jard ext, 
lavand, playground, R$ 750,00 + 
taxas (cona Villagio de Roma) Te­
mos outra unidade no mesmo 
condomínio. AL.00836,

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4, 
snd 1 suit, sl, coz, lavand, wc soc 
d blíndex, var, 2 elev, slão fest, 
piscina, piaygrouond, lavand, 
churrasq, gar, área 56m2 R$
800,00 + taxas (Residencial Mi­
rante do Bosque). AL.00846.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 1 WC 
soc c/blindex, 1 sl p/3 amb, 1 vg 
gar, ár serv, coz, dep emp, var, wc 
serv, lavand, rua calçada. R$
600,00 + taxas (Edif.Leonardo). 
AL-00867.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4, sdo 1 ste, coz, ár serv, wc, 
gar. R$ 800,00 + cond + IPTU. 
APA-10025.

3 Quartos

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
ótimo apto c/sl, 3/4, wc soc, coz, 
ár serv, dep emp, sl fest, 1 gar, 
sombra. R$800,00. TR18113.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/110m2 c/3/4 sdo 1 ste, doset, sl 
p/2 amb, esc, var, mezanino, wc, 
coz c/arm, ár serv, pise, sl festas, 
vgs p/2 carr, 2 elev, port elet, pise, 
ár p/elev, portão elet, pise, ar p/ 
churrasq. R$ 1.100,00 + cond + 
IPTU. APA-7785.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
196m2 c/3 sts, closet sl p/3 amb, 
esc, lavabo, coz c/pisc, sl fest, 
playg, gar, elev, revest, pilotis, 
jdim e interf. R$ 2 mil + cond + IP- 

I.APA10886.

Nova Parnamirim

t f

+de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
excel c/4 sts snd 4 sts, closet 
bem, 4 var, 5 sl, esc, var, perg, 
wc, coz, d m , , coz.aux, desp, 
dep emp, ár serv. R$ 15 mil. 
APA-10935.

1 Quarto

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ót Kitnet, próx da Pres Bandeira, 
sla, qto, wc soc, coz, valor do alu­
guel c/cond e IPTU incluso. R$
390,00. TR8817.

3 Quartos

3 Quartos

Neópolis

2 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Você 
proprietário de imóveis comer­
ciais, lojas, galpão ou residencial 
que tenha interesse em colocar 
para trabalharmos, por gentileza 
entre em contato d o setor de lo­
cação da Caio Fernandes.

1 Quarto

PERES & PERES IMOVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 1 
ste c/arm, 1 wc soc c/arm, 1 sl, 1 
vg gar, ár serv, coz c/arm, lado 
sombra, var, lavand, pise, playg, 
sl festa. R$ 700,00 + taxas, (cond 
Aruba), fotos no site: www.pere- 
seperes.com.br) AL 00856.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótimo apto, c/sl 2 amb, 3/4, sd 2 
sts 1 semi, wc soc, coz, ár sefv, ár 
laz, 2 gar. R$ 750,00. TR11211.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, snd 1 ste, sl p/2 amb, var, 
wc, coz, ár serv, pise, churrasq, 
sauna, sl ginast, sauna, sl festa, 
playg, qdra, gar, cob, elev. R$
700,00 + cond.t IPTU. APA- 
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
IPTU. CAA-281.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.Excel 
csa c/4/4 sd 4 sts, closet, armm 
bem, 4 var, 5 sis, escrit, var, per­
gol, wc. CAA-10935.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3 sts, snd 2 
c/arm, closet, 2 sis, agr p/5 carr, 
ár serv, dep emp, desp, lavabo, 
wc serv, jdim externo, lavand, mu­
rada, rua calç. R$ 1.900,00 + ta­
xas. CL.00855.

ĴtovaPamamirin^

3 Quartos

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3215-2828. Plantáo Sáb/Dom. 
ótima casa, terraço, sl p/2 amb, 
3/4, 1 ste, demais dep, gar. R$ 
700,00. TR.17776.

3 Quartos

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3215-2828. Plantão Sáb/Dom. 
Passagem de Areia - ót csa c/sla, 
3/4 sd 1 ste, wc soc, coz, ár/serv, 
2 gar, sombra. R$ 700,00. 
TR.18087.

Praia do Meio ótm pto comerc, 2 
pavimentos, recepção, várias sa­
las d wc R$ 280 mil. TR17898.

Ponta Negra

TERTUUANO RÉGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Praia de Pirangi do Norte, sl, wc 
soc, ár serv, Ido/sombra. R$
300,00. TR12484.

+ de 3 Quartos

PRAIA DE BÚZIOS -Csa c/4/4,1 
ste, 3 wes, sla, coz, ár.serv, 
churr, pise e alpendre em L, tda 
mobil. Tel.:(84)8813-1265.

TOUROS -Alugo p/vareneio/car- 
naval. Casa c/4/4, 3 wes, sala, 
coz, alpendre em L, garagem p/8 
carros, próximo a praia. 
8727.5370 (TIM)e 9171.7235.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Excel 
casa em Búzios c/4/4, sl, var, wc, 
coz, amerc, pise, sl jogos, chur­
rasq, sl festas, rest, gar, portão 
elet todo mobil. R$ 2 mil. 
CAA.100067.

Ponta h

2 Quartos

Pontos Comerciais 
Compra e Venda

Alecrim

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Pto comerc d  10 salas/wcs, re- 
cep, escrit R$ 1.100.000,00. 
TR17946.

TERTUUANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Galpão comerc c/375m2,2 esc, 3 
wc soc, coz, esq, préd na parte de 
trás, pode alugar separado. R$

TERTUUANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantáo sáb/dom. 
Ótm p.com, d  8 sis, 4 wc, 6 estac, 
sombra, R$ 1.700.000,00. 
TR18259.

TERTUUANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantáo sáb/dom. 
Hotel em exc loc, d 34 aptos, 
1600 m2 terreno, em funcion, to­
da estrutura, 50m da praia R$
6.500.000,00. TR16188.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Hotel 
ótm localiz d 85 aptos, slâo even­
tos, vista p/mar. Vale a pena con­
ferir, R$ 10 milhões à vista ou 
CEF. COV. 18575.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. padaria, única na cidade, em 
pleno funcion d  maquinário de 
prod. R$90 mil. TR18491.

Cidade Verde

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
ótm prédio em av princ, d recep­
ção, 6 sis, 3 wc, estac, Id somb,

TERTUUANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantáo sáb/dom. 
ótm pto comerc, exc.p/clínica/es- 
crit, etc, 500m2 const, 9 sis, 3 
wes, estac, Ido sombra. R$ 900 
mil. TR17214.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, av principal, 900m2 terr, 
400m2 const, estaciona, 2 pav, 
esquina, R$ 750 mil, TR16513.

TERTUUANO RÊGO • C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. Sl

dom/feriados das 8 às 17h. São 3 
sis c/esc, wc e coz aux, são 
60m2. R$ 750,00 + IPTU. 
COA.10324.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. exc 
casa comerc d  7/4 snd 5 suit, sl 
p/3 amb, 6 wc, coz d  arms, coz 
aux, desp, 2 ár. serv, depósito, 4 
vag gar snd 2 cobertas. Sáo 
220m2. R$ 4 mil + IPTU. COA- 
10779.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Exc sl 
comerc d  garag e wc, R$ 650,00 
+ IPTU. COA-10845.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Pto 
comerc c/330m2 c/13 slas, 13 
wes, coz aux. R$ 3.500,00 + IP- 
TU. COA-10287.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Prédio 
comerc d  3 andares d  2 aptos 
por andar. Cada apto possui 3/4 
snd 1 suit, sl, wc, coz, dep, ár 
serv, 1 vg gar R$ 15 mil + IPTU. 
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